

## RAKI ICE PASKOWE CLIMBING TECHNOLOGY

389,21 zł brutto 316,43 zł - netto

Categories: [Sprzęt zimowy](#), [Uncategorized](#)



## OPIS PRODUKTU

### Raki ICE paskowe Climbing Technology

- **Idealnie wykonane dzięki laserowemu cięciu formy raków. Dwanaście zębów o idealnie zaprojektowanym kształcie, długości oraz kącie nachylenia zapewnia pełną stabilność i bezpieczeństwo. W wersji paskowej zastosowano mocowanie z pełnym użyciem koszyków. Jest to zdecydowanie najbardziej komfortowy system zapięcia stosowanego na uniwersalne buty turystyczne. Został tak zaprojektowany, aby operację można było wykonać szybko i bezpiecznie nawet w niewygodnej pozycji (na stromym stoku czy wąskiej półce). Wystarczy przełożyć pasek tylko przez dwa punkty aby można było przystąpić do zamykania prostego, skutecznego i bezpiecznego zapięcia. Materiał użyty do wykonania koszyków został dobrany idealnie pod względem właściwości jakie przybiera w niskich temperaturach. Koszyki są plastyczne i wytrzymałe w każdej temperaturze, którą jest w stanie wytrzymać ich użytkownik.**

**Climbing Technology** to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest **jednym z największych dostawców sprzętu** dla osób uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również **zaawansowany**

**sprzęt** do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. **Szeroka oferta** sprzętu pozwala dobrać odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania. Produkty Climbing Technology **cechują się wysoką jakością** dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.

Raki produkowane są w wersji: raki paskowe (koszykowe), raki pół-automatyczne oraz raki automatyczne, co gwarantuje dopasowanie do każdego rodzaju butów trekkingowych. Raki Super Ice przystosowane są nawet do bardzo dużych rozmiarów buta (zakres 36-46). Raki w komplecie posiadają podkładki przeciwśnieżne (antysnow). Pokrowiec do raków z wytrzymałego materiału, zapinany rzepem GRATIS! UIAA CE 0639 EN 893